令和２年１０月１６日

保護者様

京都市立岩倉南小学校

校  長 石 田  和 三

ミニ運動会のご案内
天高く，青々と澄みわたるよい季節となりました。平素は，本校の教育活動に多大なご理解・ご協力をいただ

き，ありがとうございます。

さて，ミニ運動会のプログラムについてお知らせいたします。新型コロナウイルス感染症によって，様々な活

動が制限される中ですが，「今できることをやる。これからに希望をもつ。」という姿勢で，ミニ運動会を設けま

した。子どもたちにとっては，日常の学習活動の成果を活かす場でもあります。

このようなねらいをご理解いただき，ご参観いただきますよう，よろしくお願いいたします。

記

日   時  令和２年１０月３０日（金） 【予備日 １１月４日（水） 以降順延】

プログラム

８：４５～ ８：５０  開会式【開会宣言・校長先生のお話・はじめの言葉】

９：００～１０：００  １年生・２年生

1. 【徒競走】 みんなで かけっこ よーい、どん!! １年

2. 【徒競走】 ゴールまで 一ちょく線!! ２年

3. 【団体演技】 にこにこ えがおで レッツ ダンス １年

4. 【団体演技】 みなみっ子 スマイルパレード ２年

１０：３０～１１：３０  ３年生・４年生

5. 【徒競走】 80ｍ ダ－ － － ッ !! ３年

6. 【徒競走】 走れ!! ONE  TEAM ４年

7. 【団体演技】 ババンバ バンバン！  Let’s にんじゃり！ ３年

8. 【団体演技】 十祭 ４年

１３：３０～１４：３０  ５年生・６年生

9. 【徒競走】 電光石火 5 年

10. 【徒競走】 ラスト スパート ６年

11. 【団体演技】 ソーシャルディスタンス de ラタタ ５年

12. 【団体演技】 想 ６年

１４：３０～１４：３５  閉会式【おわりの言葉・校長先生のお話・閉会宣言】

※ ６組児童は交流学年で出場します。

 裏面もご覧ください

かけがえのない思い出をつくろう 心の距離はノーディスタンス

服   装  体育服上下（学校で着替えます），運動靴，赤白帽子

持 ち 物  体育の服装，赤白帽子，水筒（お茶は多めにもたせてください），汗ふき用タオル

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止にあたってのお願い

そ の 他

・学校敷地内とその周辺は， 全面禁煙 です。ご協力をお願いいたします。

・駐車場はありません。周辺道路も駐車できません。近隣の皆様のご迷惑となりますので， 路上駐車は絶対に

お止めください。＊警察による取締もあります。

・自転車置き場のスペースが限られておりますので，できるだけ 徒歩で おいでください。

・名札の着用をお願いいたします。

・子どもたちの競技・演技に支障のない場所でご覧ください。レジャーシートや椅子の使用，三脚を使っての撮

影等は，お控えください。

・今回は，敬老席は設けておりません。譲り合ってのご参観に，ご協力お願いいたします。

・１・２年生の保護者の方は，８時４０分以降にお越しください。また，２年生の演技が終わりましたら，お帰

りいただきますよう，よろしくお願いいたします。

・３・４年生の保護者の方は，１０時１５分以降にお越しください。また，４年生の演技が終わりましたら，お

帰りいただきますよう，よろしくお願いいたします。

・５・６年生の保護者の方は，１３時１５分以降にお越しください。また，閉会式が終わりましたら，お帰りい

ただきますよう，よろしくお願いいたします。

・どの学年の児童も, 出番以外は教室で通常の学習を行っています。校舎内への立ち入りはご遠慮ください。

・天候があやしい場合，ミニ運動会の実施・延期については当日の朝に決定いたします。決定内容は，午前７時

３０分に，ホームページとメール配信にてお知らせします。電話でのお問い合わせは，ご遠慮ください。

・実施の場合も，当日の天候等により，開始時刻が変更になったり，種目順を変更したりする可能性があります。

ご了承ください。

会 場 図

・対象学年の保護者の方のみ，ご参観ください。また，参観は同居しているご家族に限ってお願いいたします。

・少しでも体調が悪いときは，参観をお控えください。

・次のような状況が起こった場合は，参観をお控えください。

【同居されているご家族や身近な知人に感染の疑い（疑似症）があり，検査を受けるよう医師等から言われた】

 【ご本人や同居されているご家族が，濃厚接触者として検査や経過観察が必要であると医師等から言われた】

・校内ではマスクを着用してください。また，消毒液を置きますので，手指の消毒をお願いいたします。

東校舎

南
校
舎

西校舎 新校舎

倉
庫

本部 １組

３組 ４組 ５組

２
組

参観スペース

参観スペース 参
観

ス
ペ
ー
ス

参
観
ス
ペ
ー
ス